Solum). — *Haubner*: in Bericht über das Veterinärwesen Sachsens 1858—1859, 99 (in cerebro emollito et medulla elongata plus quam 100 individua); extr. *Leuckart*: in Trosch. Arch. 1860, II, 139. — *Sangalli*: Del modo con il quale nel corpo umano presentansi i cisti-cerehi e della loro genesi in Annali universali di Medicina fond. da Omodei, contin. del dott. Romolo Griffini Milano 1858. CLXIII. 259. — *Gervais et Beneden*: Zool. medie. I, 218 et 253 e. fig. — *Beneden*: Iconogr. des Helminthes 1860. Tab. I, 11—13. — *Daraine*: Traité des Entoz. XXI—XXIII e. fig. xylogr. — *Leuckart*: Menschl. Parasit. I, 228—250 e. fig. xylogr. (de evolutione) 745 (de blastocystide capite nondum evoluto) et 746 (de symptomatibus morbosis). — *Kniebusch*: in allg. land- und forstw. Zeitung. Wien, 1. März 1864 (de absentia Cysticercorum in carne Suum Serbiae et Valachiae cum seminibus Zeae Mais, et Suum Megalopolitanorum cum sero lactis et pisis pastorum; saepissime vero Cysticerci in Sue polono-pomerano, cum eluvie acidula, variis eiborum residuis vel Solano tuberoso nutritio occurunt).

Habitaculum. Statu perfecto: *Homo*: in Germania, Anglia, Hollandia, in Gallia, ibidem rarissime simul cum *Dibothrio lato*, in Rossia rario (Peter Frank), in Hibernia (Bellingham), in Lusitania et Brasilia (Gomez). In Anglo-Americanis et Aethiopis in America degentibus, in Pennsylvania (Leidy).

Statu larvae: *Homo*: erratice in cerebro, inter musculos, rarius in corde (Rudolphi et plures alii ante et post illum), in camera anteriore oculi (Soemmering, Schott, Larrey, Makenzie, Berthold, Graefe); Pestini (Hirschler), in corpore vitro et in retina (Graefe) sub conjunctiva (Cunier et Sichler). — *Simia Inaus et S. rubra* (Treutler) — *S. Cephus* (Bremser et Gurlt). — *Canis familiaris*: in peritoneo (Chabert et Hartwig). *C. fam. fricator*: ad arachnoideam et in variis musculis (Gurlt). — *Ursus Arctos*: inter musculos (Retzius). — *Mus Rattus*: ad peritoneum (Hartwig). — *Sus Scrofa domestica* rarius fera: in cerebro et inter musculos (Goeze, Rudolphi et pl. alii), in Brasilia (Natterer) inter musculos in America septentrionali (Leidy) erratice in oculo (Hoeven et Nordmann). — *Cervus Capreolus*: in musculis femoris (Duby).

Transformatio embryonis in blastocystidem larvigeram intra 4½ menses (Beneden: in Annal. des sc. nat. 1834, I, 104); evolutio larvae in animal perfectum intra 2—3 menses absolvitur. Küchenmeister: Deutsche Klinik 1860 N. 20, Humbert et Hollenbach: experimenta in corpore proprio, Leuckart: Menschl. Parasit. I, 233—234.